– 1 –

ADVANCED SEMICONDUCTOR MANUFACTURING CORPORATION LIMITED
上 海 先 進 半 導 體 製 造 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立之外商投資股份有限公司）

（股份代號：3355）

聯 席 公 司 秘 書 變 更

上海先進半導體製造股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，孫佩儀女士（「孫

女士」）因個人事務及發展而辭任本公司聯席公司秘書（「聯席公司秘書」）職務（「請辭」），

自2007年7月25日起生效。孫女士確認與董事會並無任何意見分歧，亦無任何有關其請辭

而需要提請香港聯合交易所有限公司及本公司股東注意之事項。本公司在此感謝孫女士

過去對本公司作出的貢獻。

董事會欣然宣布，魏偉峰先生（「魏先生」）已獲委任為聯席公司秘書（「委任」），有關其委

任於2007年7月25日起生效。

魏先生為KCS Limited（一所於亞洲區內首屈一指的獨立及綜合企業服務公司）的董事兼

上市公司服務部主管。魏先生目前為香港特許秘書公會副會長及該會轄下的中國事務委

員會主席。他亦是香港特許秘書公會、英國特許秘書及行政人員公會的資深會員及英國

特許公認會計師公會之會員。魏先生持有香港理工大學的企業融資碩士、美國安德魯大

學(Andrews University)工商管理碩士及英國華瑞漢普敦大學(University of Wolverhampton)

法律（榮譽）學士學位。

董事會謹此歡迎魏先生加入本公司。

承董事會命

上海先進半導體製造股份有限公司

執行董事及總裁

劉幼海

中國上海，二零零七年七月二十五日

於本公佈日期，本公司以劉幼海及程堅玉為執行董事；以阮延華、Ajit Manocha、諸培毅、朱健、肖永吉

及Petrus Antonius Maria van Bommel為非執行董事；及以Thaddeus Thomas Beczak、沈偉家及 James Arthur

Watkins為獨立非執行董事。